

Stendörren DK Property 1 ApS

C/O Keystone Investment Management Havnegade 25
1058 København K
CVR-nr. 42 85 65 09

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Maja Hesselberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendörren DK Property 1 ApS C/O Keystone Investment Management Havnegade 25 1058 København K CVR-nr.: 42 85 65 09 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 24. november 2021 Hjemsted: København
Direktion	Morten Sennecker Schultz, direktør Erik Ranje, direktør Per-Henrik Karlsson, direktør
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.301.988, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.367.236.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.187.323	51.542
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.397.885	0
Resultat før finansielle poster		9.585.208	51.542
Finansielle indtægter		2.507	0
Finansielle omkostninger	2	-1.466.497	-18.623
Resultat før skat		8.121.218	32.919
Skat af årets resultat	3	-1.819.230	-7.671
Årets resultat		6.301.988	25.248
 Resultatdisponering			
Overført resultat		6.301.988	25.248
		6.301.988	25.248

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	138.100.000	29.678.750
Materielle anlægsaktiver		<u>138.100.000</u>	<u>29.678.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.100.000</u>	<u>29.678.750</u>
Andre tilgodehavender		460.242	151.076
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		369.308	0
Periodeafgrænsningsposter		54.278	0
Tilgodehavender		<u>883.828</u>	<u>151.076</u>
Likvide beholdninger		<u>466.633</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.350.461</u>	<u>151.076</u>
Aktiver i alt		<u>139.450.461</u>	<u>29.829.826</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.327.236	25.248
Egenkapital		6.367.236	65.248
Hensættelse til udskudt skat		2.196.209	7.671
Hensatte forpligtelser i alt		2.196.209	7.671
Gæld til realkreditinstitutter		56.507.828	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.710.271	29.697.373
Deposita		2.784.388	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	115.002.487	29.697.373
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	14.461.265	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.790	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.028	36.933
Anden gæld		391.446	22.601
Kortfristede gældsforpligtelser		15.884.529	59.534
Gældsforpligtelser i alt		130.887.016	29.756.907
Passiver i alt		139.450.461	29.829.826
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.248	65.248
Årets resultat	0	6.301.988	6.301.988
Egenkapital 31. december 2022	40.000	6.327.236	6.367.236

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	308.093	18.623
Andre finansielle omkostninger	<u>1.158.404</u>	<u>0</u>
	<u>1.466.497</u>	<u>18.623</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-369.308	0
Årets udskudte skat	<u>2.188.538</u>	<u>7.671</u>
	<u>1.819.230</u>	<u>7.671</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2022	29.678.750
Tilgang i årets løb	104.023.365
Kostpris 31. december 2022	133.702.115
Værdireguleringer 1. januar 2022	0
Årets værdireguleringer	4.397.885
Værdireguleringer 31. december 2022	4.397.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	138.100.000

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien for investeringsejendomme fastsættes ved en cashflow-model, baseret på forventede nettopengestrømme for en 10-årig periode samt en terminalperiode. Som diskonteringsssats anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen. Der er tale om ejendomme indrettet til henholdsvis lager, produktion, og kontor eller en kombination af disse. Forudsætninger ved opgørelsen af dagsværdi er oplyst i intervaller.

Dagsværdien af investeringsejendommen købt sidst i regnskabsåret er fastlagt på baggrund af købsprisen som svarer til dagsværdien i et aktivt marked pr. 31. december 2022.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Diskonteringsfaktor 5,75% - 6,5%

Inflationsrate 2%

Langsigtet tomgang 0%

Gns. Lejeindtægter mellem 1.636 t.kr. - 3.067 t.kr.

Gns. omkostninger mellem 252 t.kr. - 636 t.kr.

5 Oplysning om dagsværdi

Investeringsejendomme

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, primo	29.678.750	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	4.397.885	0
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, ultimo	138.100.000	29.678.750

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Oplysning om dagsværdi (fortsat)	kr.	kr.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	57.969.093	1.461.265	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.710.271	13.000.000	0
Deposita	0	2.784.388	0	0
	0	129.463.752	14.461.265	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Stendörren Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 57.969, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 138.100.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
